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* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39
stav 1 od Statutot na opшtina Vasilevo
(„Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и
09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Заклучокот за
усвојување на Годишната Програма за
работа на ООУ ,,Гоце Делчев” Василево за
учебната 2015/2016 година,{to Sovetot na
opшtina Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 30.09.2015 godina

Бр.09–3432/2       Општина Василево
30.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

---------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na R.M.“ br 5/02), i ~len
21 став 1 точка 29  od Statutot na Opшtina
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica
одржана на 30.09.2015 година го donese
следниот,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Годишната Програма за
работа на ООУ ,,Гоце Делчев“ Василево за

учебната 2015/2016 година

1.Сe usvojuva Годишната Програма за
работа на ООУ„Гоце Делчев“ Василево за
учебната 2015/2016 година.

2.Составен дел на овој Заклучок е и
Годишната Програма за работа на ООУ
„Гоце Делчев“ Василево за учебната
2015/2016 година.

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ќe se objavi vo
„Slu`beni glasnik na Opшtina Vasilevo“.

Бр.08-3432/1 Совет на општина Василево
30.09.2015г. Претседател,
 Василево                            Дајанчо Ефтимов с.р.

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  („Slu`ben
glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E ШE N I E

Se proglasuva Заклучокот за
усвојување на Годишната Програма за
работа на ООУ „Атанас Нивичански“ Нова
Маала за учебната 2015/2016 година, шto
Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na
sednicata odr`ana na den 30.09.2015 godina

Бр.09–3433/2       Општина Василево
30.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

______________________________

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na R.M“ br 5/02), i ~len 21
став 1 точка 29  od Statutot na Opшtina
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica го
donese следниот:

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Годишната Програма за
работа на ООУ„Атанас Нивичански“ Нова

Маала за учебната 2015/2016 година

1.Сe usvojuva Годишната Програма за
работа на ООУ ,,Атанас Нивичански“ Нова
Маала за учебната 2015/2016 година.

2.Составен дел на овој Заклучок е и
Годишната Програма за работа на ООУ
„Атанас Нивичански“Нова Маала за
учебната 2015/2016 година.
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3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ќe se objavi vo
„Slu`beni glasnik na Opшtina Vasilevo“.

Бр.08-3433/1 Совет на општина Василево
31.08.2015г. Претседател,
 Василево                            Дајанчо Ефтимов с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39
stav 1 od Statutot na opшtina Vasilevo
(„Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и
09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

1. Se proglasuva Заклучокот за
усвојување на Годишниот Извештај за
работата на ООУ„Гоце Делчев“ Василево
за учебната 2014/15 година, {to Sovetot
na op{tina Vasilevo go donese na
sednicata odr`ana na den 30.09.2015 godina

Бр.09–3434/2       Општина Василево
301.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

________________________________

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na R.M“ br 5/02), i ~len 21
став 1 точка 29  od Statutot na Opшtina
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica
odr`ana na den 30.09.2015 godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  Годишниот извештај за
работа на ООУ,,Гоце Делчев” за учебната

2014/15 година

1.Сe usvojuva Годишниот извештај за работа на
ООУ,,Гоце Делчев” за учебната 2014/15 година.

2.Составен дел на овој Заклучок е и Годишниот
извештај за работа на ООУ,,Гоце Делчев” за
учебната 2014/15 година

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ќe se objavi vo
„Slu`beni glasnik na Opшtina Vasilevo“.

Бр.08-3434/1 Совет на општина Василево
30.09.2015г. Претседател,
 Василево                            Дајанчо Ефтимов с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39
stav 1 od Statutot na opшtina Vasilevo
(„Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и
09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Заклучокот за
усвојување на Годишниот Извештај за
работата на ООУ„Атанас Нивичански“ Нова
Маала за учебната 2014/15 година, шto
Sovetot na opшtina Vasilevo go donese na
sednicata odr`ana na den 30.09.2015 godina

Бр.09–3435/2       Општина Василево
30.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

-----------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na R.M“ br 5/02), i ~len 21
став 1 точка 29  od Statutot na Opшtina
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica
odr`ana na den 30.09.2015 godina donese,

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na  Годишниот извештај за

работа на ООУ„Атанас Нивичански“ Нова
Маала за учебната 2014/15 година

1.Сe usvojuva Годишниот извештај за работа на
ООУ„Атанас Нивичански“ Нова Маала за
учебната 2014/15 година.

2.Составен дел на овој Заклучок е и Годишниот
извештај за работа на ООУ„Атанас
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Нивичански” Нова Маала за учебната 2014/15
година

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ќe se objavi vo
„Slu`beni glasnik na Opшtina Vasilevo“.

Бр.08-3435/1 Совет на општина Василево
30.09.2015г. Претседател,
 Василево    Дајанчо Ефтимов с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39
stav 1 od Statutot na opшtina Vasilevo
(„Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и
09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Заклучокот за
усвојување на Годишната Програма за
работа на ЈОУДГ„Прва Радост“ Vasilevo за
учебната 2015/2016 година, шto Sovetot na
opшtina Vasilevo go donese na sednicata
odr`ana na den 30.09.2015 godina

Бр.09–3436/2       Општина Василево
30.08.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

---------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na R.M“ br 5/02), i ~len 21
став 1 точка 29  od Statutot na Opшtina
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na opшtina
Vasilevo na svojata redovna sednica го
donese следниот:

ZAKLU^OK
za usvojuvawe na Годишната Програма за

работа на ЈОУДГ„Прва Радост“ Vasilevo за
учебната 2015/2016 година

1.Сe usvojuva Годишната Програма за
работа на ЈОУДГ„Прва Радост“ Vasilevo за
учебната 2015/2016 година.

2.Составен дел на овој Заклучок е и
Годишната Програма за работа на

ЈОУДГ„Прва Радост“ Vasilevo за учебната
2015/2016 година.

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден
od denot na donesuvaweto a ќe se objavi vo
„Slu`beni glasnik na Opшtina Vasilevo“.

Бр.08-3436/1 Совет на општина Василево
30.09..2015г. Претседател,
 Василево                            Дајанчо Ефтимов с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39
stav 1 od Statutot na opшtina Vasilevo
(„Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и
09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Rешениеto за
именување на членови на Училишниот
одбор на ООУ „Атанас Нивичански“ Нова
Маала, шto Sovetot na opшtina Vasilevo
go donese na sednicata odr`ana na den
30.09.2015 godina

Бр.09–3437/1       Општина Василево
30.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

----------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка
5 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 124
став 2 од Законот за основно образование
(„Службен весник на РМ“ бр.103/08), член
21 точка 28  од Статутот на општина
Василево („Службен гласник на ОВ“
бр.04/03, бр.08/06 и бр.10/06), Советот на
општина Василево на својата  редовна
седница  одржана на 30.09.2015 година  го
донесе следното

РЕШЕНИЕ
за  именување на член на Училишниот

одбор на ООУ „Атанас Нивичански“ Нова
Маала
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Член 1
За членови на Училишниот одбор на

ООУ„Атанас Нивичански“ Нова Маала се
именуваат:

- Ванчо Џингарски ;

-    Наце  Митев ;

Член 2
Оваа Решение влегува во сила осмиот

ден од  денот на донесувањето а ќе се
објави во Службен гласник на ОВ.

Бр.08-3437/2 Совет на општина Василево
30.09.2015г. Претседател,
 Василево                            Дајанчо Ефтимов с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39
stav 1 od Statutot na opшtina Vasilevo
(„Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и
09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Rешениеto за izbor
na ~lenovi na Sovet na mladi na Op{tina
Vasilevo, шto Sovetot na opшtina
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na
den 30.09.2015 godina

Бр.09–3438/2       Општина Василево
30.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

------------------------------------------------

Врз основа на ~len 36 stav 1 точка 1 od
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben
vesnik na RM“ br.5/02),член 21 од Статутот
на општина Василево („Службен гласник на
ОВ“ br.04/03,08/06 и 09/10  ), Sovetot na
opшtina Василево na својата редовна sednica
одржана на 30.09.2015 година ја  donese
следната

R E [ E N I E
Za izbor na ~lenovi

na Sovet na mladi na Op{tina Vasilevo

^len 1
So ova Re{enie se vr{i izbor na

~lenovi na Sovet na mladi na Op{tina
Vasilevo .

^len 2
Za ~lenovi na Sovet na mladi na

Op{tina Vasilevo se izbiraat:
Slave Vasilev;
Daniel Ivanov;
Mir~e Janev;
Biljana Ivanova;
Жivko Atanasov.

^len 3
Mandatot na ^lenovite na Sovet na

mladi na Op{tina Vasilevo  trae 2 godini .

^len 4
Reшenieto vleguva vo sila osmiot

den od denot na objavuvaweto vo „Slu`ben
glasnik na Opшtina Vasilevo“.

Бр.08-3438/1 Совет на општина Василево
30.09.2015г. Претседател,
 Василево   Дајанчо Ефтимов с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39
stav 1 od Statutot na opшtina Vasilevo
(„Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и
09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Programaта za
izmenuvawe и dopolnuvawe na Programata
бр.07-2332/1 од 27.11.2014 za izgradba,
rekonstrukcija, odr`uvawe i zaшtita na
lokalnite patiшta i ulici za 2015 godina,
шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 30.09.2015
godina

Бр.09–3439/2       Општина Василево
30.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.
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--------------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 точка 1
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) и ~len 21
точка 11 od Statutot na opшtina Vasilevo
(Slu`ben glasnik na opшtina Vasilevo br.
br.04/03,08/06 и 09/10), Советот na opшtina
Vasilevo na својата седница одржана на
30.09.2015 година ја донесе следната :

ПРОГРАМА
za izmenuvawe и dopolnuvawe na

Programata бр.07-2332/1 од 27.11.2014
za izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe i
zaшtita na lokalnite patiшta i ulici za

2015 godina

член 1
Во точка 1  по зборовите Agencijata za

finansiska podrшka i ruralen razvoj
(AFPRZ) sredstva od се менува сумата ,,
12.500.000,, со сумата ,,25.000.000,00 и гласи:

- Agencijata za finansiska podrшka
i ruralen razvoj (AFPRZ) sredstva od
25.000.000,00 денари.

Член 2
Во точка 1 по зборовите Del od

sredstvata za ureduvawe na grade`no
zemjiшte се менува сумата ,, 2.000.000,, со
сумата ,,8.371.901,00 и гласи :

Del od sredstvata za ureduvawe na grade`no
zemji{te sredstva od 8.371.901,00 денари.

Член 3
Во точка 1 по зборовите Prihodi od
nadomestokot za steknuvawe na prava za
koristewe na grade`no zemjiшte се менува
сумата ,, 5.200.000,, со сумата ,, 8.371.901,00,, и
галси:

-Prihodi od nadomestokot za steknuvawe na
prava za koristewe na grade`no zemjiшte
sredstva od 8.371.901,00 денари.

Член 4
Во точка 1 по зборовите „Vkupno

potrebni sredstva za ovaa Programa se„ се
менува сумата ,,25.150.000,, со сумата
47.085.802,00 и гласи:

-Vkupno potrebni sredstva za ovaa
Programa se 47.085.802,00 денари.

Член 5
Се менува точка 2 алинеа 2 од ,,Улица

во Angelci    250 metri --  750.000 denari ,,
во „Изградба на улица во с.Ангелци за пристап
до црква Св.Спас - 1.992.589,00 денари,, и гласи:

-Изградба на улица во с.Ангелци за
пристап до црква Св.Спас - 1.992.589,00 денари.

Член 6
Се менува точка 2 алинеа 3 од ,, Улица

во Suшevo  300 metri - 800.000 denari ,, во
,,  Изградба на улица покрај Порој во с.Сушево
во должина од 1190 метри -17.327.308,00
денари,, и гласи :

-Изградба на улица покрај Порој во
с.Сушево  во должина од 1190 м -17.327.308,00
денари.

член 7
Се менува точка 2 алинеа 7 од ,, Улица

во Доброшинци    150 metri -450.000 denari,,
во ,, Изградба на улица во с.Доброшинци во
должина од 210 метри - 1.527.947,00 денари,, и
гласи:

-Изградба на улица во с.Доброшинци
во должина од 210 метри -1.527.947,00денари.

член 8
Во точка 2 по алинеа 7 се додава нова

алинеа 8 која гласи :
Изградба на улица во с.Нова Маала кај

црквата во должина од 240 метри-1.540.968,00
денари

член 9
Во точка 2 по алинеа 8 се додава нова

алинеа 9 која гласи :
Изградба на улица 1 и улица 2  во

с.Градошорци во должина од 225 метри -
846.990,00 денари

член 10
Во точка 2 по зборот Вкупно za ulici

се менува сумата ,,  10.700.000 ,, со сумата ,,
32.635.802,00 денари,, и гласи :

-Вкупно za ulici: 32.635.802,00 денари

член 11
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Ovaa programa stapuva vo sila
osmiot den po objavuvaweto vo Slu`beniot
glasnik na opшtina Vasilevo.

Бр.08-3439/1 Совет на општина Василево
30.09.2015г. Претседател,
 Василево                        Дајанчо Ефтимов с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br. 05/02) ~len 39
stav 1 od Statutot na opшtina Vasilevo
(„Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и
09/10) go donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Programaта za
izmenuvawe и dopolnuvawe na Programata
бр.07-2337/1 од 27.11.2014 година za izgradba
na sistemi za odveduvawe i preчistuvawe na
otpadni vodi vo opшtina Vasilevo за 2015
гoдина, шto Sovetot na opшtina Vasilevo
go donese na sednicata odr`ana na den
30.09.2015 godina

Бр.09–3440/2       Општина Василево
30.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

-------------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 точка 1
od Zakonot za lokalna samouprava
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) и ~len 21
точка 43 od Statutot na opшtina Vasilevo
(Slu`ben glasnik na opшtina Vasilevo br.
br.04/03,08/06 и 09/10), Советот na opшtina
Vasilevo na својата седница одржана на
30.09.2015 година ја донесе следната :

ПРОГРАМА
za izmenuvawe и dopolnuvawe na

Programata бр.07-2337/1 од 27.11.2014 г za
izgradba na sistemi za odveduvawe i

preчistuvawe na otpadni vodi vo opшtina
Vasilevo за 2015 година

~len 1
Vo ~len 1 во алинеја 1 vo delot za

sredstva od АФПРЗ се менува сумата
,,19.248.470,00,,  со сумата ,, 28.226.904,00,, и
сумата после зборот вкупно ,,27.100.000,00,, и
со сумата ,, 36.078.434,00,,гласи

Средства од АФПРЗ  во висина од :
28.226.904 денари.
Vkupno: 36.078.434 denari

~len 2
Vo ~len  1 во алинеја 2 се менуваат

зборовите ,,изградба на kanal na reka vo
naselba Suшevo ,, со зборовите ,,Регулација на
Сушички порој,, се менува и сумата
,,12.000.000,00,,  со сумата 19.152.000,00 и
гласи:

 Регулација на Сушички порој
19.152.000,00 denari;

~len 3
Vo ~len 1 по алинеја 6 се додава нова

алинеја 7 која гласи:

 Izgradba na дел од фекална
канализација во с.Владиевци
1.826.434,00,00 denari;

~len 4
Vo ~len 1 по алинеја 7 и по зборот

Вкупно се менува сумата ,,27.100.000,00,, со
сумата ,,36.078.434,00,, и гласи:
Vkupno: 36.078.434 denari

 ~len 5
Ovaa programa stapuva vo sila

osmiot den po objavuvaweto vo Slu`beniot
glasnik na opшtina Vasilevo.

Бр.08-3440/1 Совет на општина Василево
30.09.2015г. Претседател,
 Василево  Дајанчо Ефтимов с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
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glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva  Programaта za
izmenuvawe и dopolnuvawe na Programata
бр.07-2335/1 од 27.11.2014 година za
ureduvawe na grade`noto zemjiшte vo
industriskata zona vo opшtina Vasilevo,
шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 30.09.2015
godina

Бр.09–3441/2       Општина Василево
30.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

----------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 точка 1
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br.5/02) и ~len 21
точка 8 od Statutot na opшtina Vasilevo
(Slu`ben glasnik na opшtina Vasilevo
br.04/03,08/06 и 09/10), Советот na opшtina
Vasilevo na својата седница одржана на
30.09.2015 година ја донесе следната

ПРОГРАМА
za izmenuvawe и dopolnuvawe na

Programata бр.07-2335/1 од 27.11.2014
година za ureduvawe na grade`noto

zemjiшte vo industriskata zona vo opшtina
Vasilevo

~len 1
Vo ~len 2 по алинеја 2 се додава нова

алинеја 3 која гласи:

- Средства од АФПРЗ  во висина од :
15.313.143,00 денари

~len 2
Vo ~len 2 се менува сумата „2.500.000,00,,

денари по зборот Вкупно со сумата ,,
17.813.143,00,, и гласи :
Вкупно: 17.813.143,00 денари.

~len 3

Во член 3  точка 1  зборовите ,,Пробивање
на улица во индустриска зона Градошорци
од,,се заменуваат со зборовите „Изградба на
улица 5 во с.Градошорци за пристап до
индустриска зона од ,, и сумата ,,1.000.000,00 ,,
се менува со сумата ,, 16.313.143,00,, и гласи:

-Изградба на улица 5 во с.Градошорци за
пристап до индустриска зона од :   16.313.143,00
денари.

~len 4

Во член 3  се менува сумата ,,2.500.000,00,,
денари по зборот Вкупно со сумата
,,.17.813.143,00,, и гласи :
Вкупно: 17.813.143,00денари.

~len 5
Ovaa programa stapuva vo sila

osmiot den po objavuvaweto vo Slu`beniot
glasnik na opшtina Vasilevo.

Бр.08-3441/1       Совет на општина Василево
30.09.2015г. Претседател,
 Василево  Дајанчо Ефтимов с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 55 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Одлуката за
odobruvawe na finansiskи средства на
Струмичка Православна Епархија -Црковен
одбор Пиперево, шto Sovetot na opшtina
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na
den 30.09.2015 godina

Бр.09–3442/2       Општина Василево
30.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.
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-------------------------------------------

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na RM“ br.5/02) i ~len 21
став 1 точка 43 od Statutot na opшtina
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na Opшtina
Vasilevo“ br.04/03,08/06, и 09/10 ), Советот на
општина Василево na svojata redovna sednica
одржана на 30.09.2015 година ја donese
следната,

ODLUKA
za odobruvawe na finansiskи средства на
Струмичка Православна Епархија -Црковен

одбор Пиперево

~len 1
So ovaa Odluka Советот на

op{tina Vasilevo odobruva finansiski
sredstva vo iznos od 10.000,00 denari на
Струмичка Православна Епархија – Храм
Св.Великомаченик Ѓорѓи - Црковен одбор
Пиперево.

~len 2
                    Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se
odobruvaat na Струмичка Православна
Епархија – Храм Св.Великомаченик Ѓорѓи -
Црковен одбор Пиперево за инвестирање во
проширување на Храмот Св.Великомаченик
Ѓорѓи во с.Пиперево и средствата да се уплатат
на жиро сметка бр. 370041200144457 депонент
Еуростандард Банка.

~len3
Finansiskite sredstva ќe se

obezbedat od Buxetot na opшtina Vasilevo
za 2015 godina

~len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila od

denot na objavувањето  vo Slu`ben glasnik
na Opшtina Vasilevo.

Бр.08-3442/1       Совет на општина Василево
30.09.2015г. Претседател,
 Василево  Дајанчо Ефтимов с.р

* *  *

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od
Statutot na opшtina Vasilevo  ("Slu`ben
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go
donesuvam slednoto

R E Ш E N I E

Se proglasuva Rешениеto за
именување на членови на Училишниот
одбор на ООУ ,, Гоце Делчев’’ Василево,
шto Sovetot na opшtina Vasilevo go donese
na sednicata odr`ana na den 30.09.2015
godina

Бр.09–3443/2       Општина Василево
30.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

----------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка
5 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 124
став 2 од Законот за основно образование
(„Службен весник на РМ“ бр.103/08), член
21 точка 28  од Статутот на општина
Василево („Службен гласник на ОВ“
бр.04/03, бр.08/06 и бр.10/06), Советот на
општина Василево на својата  редовна
седница  одржана на 30.09.2015 година  го
донесе следното

РЕШЕНИЕ
за именување на членови на Училишниот
одбор на ООУ „Гоце Делчев“ Василево

Член 1
За членови на Училишниот одбор на

ООУ „Гоце Делчев“ Василево се
именуваат:

- Славе Андонов ;
-    Костадинка Митева ;
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Член 2
Оваа Решение влегува во сила осмиот

ден од  денот на донесувањето а ќе се
објави во Службен гласник на ОВ.

Бр.08-34431       Совет на општина Василево
30.09.2015г. Претседател,
 Василево  Дајанчо Ефтимов с.р

* *  *

Gradona~alnikot na Opшtina
Vasilevo vrz osnova na ~len 169 stav 1
alineja 4 od Zakonot za javnite nabavki -
Pre~isten tekst („Slu`ben vesnik na RM“
br.27/15), ~len 50 od Zakonot za lokalna
samouprava („Slu`ben vesnik na RM“
br.5/02 ) i ~len 38 od Statutot na Opшtina
Vasilevo (,,Slu`ben glasnik na OV’’
br.04/03, 08/06 i 09/10’’), donese

REШENIE
za poniшtuvawe na postapka  za dodeluvawe

na dogovor br.18/2015

1.So ovaa Reшenie se poniшtuva postapkata
za dodeluvawe dogovor za javna nabavka со
барање за прибирање на понуди со објавување
оглас br.18/2015 за набавка на огревни дрва
за потребите на ООУ Гоце Делчев
Василево, ПУ-та на Гоце Делчев и ООУ
Атанас Нивичански Нова Маала и ПУ-та на
Атанас Нивичански за грејната учебна
година 2015/2016.

2.Ovaa Reшenie vleguva vo sila od denot na
donesuvaweto.

O b r a z l o ` e n i e

Postapkata za dodleuvawe na
dogovor za javna nabavкa со барање за
прибирање на понуди со објавување оглас
br.18/2015 за набавка на огревни дрва за
потребите на ООУ Гоце Делчев Василево,
ПУ-та на Гоце Делчев и ООУ Атанас
Нивичански Нова Маала и ПУ-та на Атанас
Нивичански за грејната учебна година
2015/2016 se poniшtuva od  pri~ina шto  не
е поднесена ниту една понуда.

Градоначалникот на Општина Василево
согласно Годишниот план за јавни набавки за

2015 година донесе Решение бр.18/2015 за
потреба од јавна набавка бр.09-2702/1 од
27.07.2015 година за набавка на огревни дрва
за потребите на ООУ Гоце Делчев
Василево, ПУ-та на Гоце Делчев и ООУ
Атанас Нивичански Нова Маала и ПУ-та на
Атанас Нивичански за грејната учебна
година 2015/2016 но поради тоа што не е
поднесена ниту една понуда Градоначалникот
на Општина Василево ја poniшtuva
postapkata za dodeluvawe dogovor za javna
nabavka со барање за прибирање на понуди со
објавување оглас br.18/2015 за набавка на
огревни дрва за потребите на ООУ Гоце
Делчев Василево, ПУ-та на Гоце Делчев и
ООУ Атанас Нивичански Нова Маала и ПУ-
та на Атанас Нивичански за грејната учебна
година 2015/2016.

Predvid na gorenavedenoto se
odlu~i kako vo dispozitivot na ovaa
Reшenie.

Бр.09–2702/1       Општина Василево
25.08.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

* *  *

Gradona~alnikot na Opшtina
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot
za javnite nabavki („Slu`ben vesnik na RM“
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11 i 185/11) i ~len
38 od Statutot na Opшtina Vasilevo
(„Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03, 08/06 i
09/10), donese

REШENIE
br.19/2015za potreba od javna nabavka

^len 1
So ovaa Reшenie se utvrduva

potreba od javna nabavka za prevoz na
u~enici za OOU „Goce Del~ev“ Vasilevo i
OOU „Atanas Nivi~anski“ s.Nova Maala
opшtina Vasilevo za u~ebnata 2015/2016
godina.

^len 2
Nabavkata ќe se sprovede so

otvorena postapka, koja zapo~nuva vo
hartiena forma a zavrшuva so elektronska
aukcija vo soglasnost so Zakonot za javni
nabavki.
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^len 3
Procenetata vrednost na nabavkata

e 5.000.000,00 denari bez DDV i e predvidena
vo Godiшniot plan za javni nabavki za 2015
godina.

^len 4
Kriterium za izbor na najpovolen

ponuduva~ e ponuda so najniska cena:
- Najniska cena             100 poeni

^len 5
Postapkata za nabavkata ќe ja

sprovede Komisija za javni nabavki vo
Opшtina Vasilevo sostavena od 3 (tri)
~lena, pretsedatel i dvajca ~lenovi na
komisijata kako i nivni zamenici.

^len 6
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se

imenuvaat:
- Убавка Стојчева -pretsedatel;
- Slave Andonov zam.pretsedatel;

Za ~lenovi i nivni zamenici se
imenuvaat:

- Toni Ristov - ~len;
- Nikola Vitlarov - zam.~len;
- Симона Шонтевска -~len;
- Зора Коларова -zam.~len.

^len 7
Ovaa Reшenie vleguva vo sila od

denot na donesuvawe, a ќe se objavi vo
„Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo“.

Бр.09–2759/1       Општина Василево
10.08.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

* *  *

Gradona~alnikot na Opшtina
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot
za javnite nabavki - Pre~isten tekst
(„Slu`ben vesnik na RM“ br.27/15), ~len 50
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na Republika
Makedonija“ br.5/02) i ~len 38 od Statutot
na Opшtina Vasilevo („Slu`ben glasnik na
OV“ br.04/03, 08/06 i 09/10), donese

REШENIE
br.20/2015 za potreba od javna nabavka

^len 1
So ovaa Reшenie se utvrduva

potreba od javna nabavka - набавка на изградба
на улица во с.Нова Маала кај црквата, изградба на
улица 1 во с.Градошорци, изградба на улица 2
во с.Градошорци и плато пред школо во нова
Маала.

^len 2
Nabavkata ќe se sprovede po

postapka so barawe za pribirawe na ponudi
so objavuvawe oglas koja zapo~nuva vo
hartiena forma a zavrшuva so elektronska
aukcija, vo soglasnost so Zakonot za javni
nabavki - Pre~isten tekst (,,Slu`ben
vesnik na RM“ br.27/15).

^len 3
Procenetata vrednost na nabavkata

e 3.186.000,00 denari со DDV i e predvidena
vo Godiшniot plan za javni nabavki za 2015
godina.

^len 4
Kriterium za izbor na najpovolen

ponuduva~ e ponuda so najniska cena:
- Cena -100 boda

^len 5
Postapkata za nabavkata ќe ja

sprovede Komisija za javni nabavki vo
Opшtina Vasilevo sostavena od 3 (tri)
~lena, pretsedatel i dvajca ~lenovi na
komisijata kako i nivni zamenici.

^len 6
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se

imenuvaat:

- Славе Андонов - pretsedatel;
- Убавка Стојчева zam.pretsedatel;

Za ~lenovi i nivni zamenici se
imenuvaat:

- Симона Шонтевска - ~len;
- Зора Коларова - zam.~len;
- Ацо Митев -~len;
- Боби Величковски -zam.~len.

^len 7
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Ovaa Reшenie vleguva vo sila od
denot na donesuvawe, a ќe se objavi vo
,,Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo”.

Бр.09–2804/1       Општина Василево
18.08.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

* *  *

Gradona~alnikot na Opшtina
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot
za javnite nabavki („Slu`ben vesnik na RM“
br.136/07, 130/08, 97/10, 53/11,185/11, 24/12,
15/2013, 148/2013, 28/2014 и 43/2014) i
~len 38 od Statutot na Opшtina Vasilevo
(,,Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03, 08/06 i
09/10), donese

REШENIE
br.21/2015za potreba od javna nabavka

^len 1
So ovaa Reшenie se utvrduva

potreba od javna nabavka na печатен
материјал за потребите на општина Василево za
period od 1 (edna) godina (sukcesivna
nabavka).

^len 2
Nabavkata ќe se sprovede po

postapka so barawe za pribirawe na ponudi
so objavuvawe oglas na veb stranata na
Biroto za javni nabavki, vo soglasnost so
Zakonot za javni nabavki.

^len 3
Procenetata vrednost na javnata

nabavka e 354.000,00 denari so presmetan
DDV i e predvidena vo Godiшniot plan za
javni nabavki za 2015 godina.

^len 4
Kriterium za izbor na najpovolen

ponuduva~ e ponuda so najniska cena:
- Cena                    100 poeni

^len 5
Postapkata za nabavkata ќe ja

sprovede Komisija za javni nabavki vo
Opшtina Vasilevo sostavena od 3 (tri)

~lena, pretsedatel i dvajca ~lenovi na
komisijata kako i nivni zamenici.

^len 6
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se

imenuvaat:
- Славе Андонов - pretsedatel;
- Убавка Стојчева - zam.pretsedatel;

Za ~lenovi i nivni zamenici se
imenuvaat:

- Симона Шонтевска - ~len;
- Тони Ристов - zam.~len;
- Aцо Митев -~len;
- Bobi Veli~kovski -zam.~len.

^len 7
Ovaa Reшenie vleguva vo sila od

denot na donesuvawe, a ќe se objavi vo
,,Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo,,.

Бр.09–2866/1       Општина Василево
25.08.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

* *  *

Gradona~alnikot na Opшtina
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot
za javnite nabavki - Pre~isten tekst
(„Slu`ben vesnik na RM“ br.27/15), ~len 50
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na Republika
Makedonija“ br.5/02) i ~len 38 od Statutot
na Op{tina Vasilevo („Slu`ben glasnik
na OV“ br.04/03, 08/06 i 09/10), donese

REШENIE
br.22/2015 za potreba od javna nabavka

^len 1
So ovaa Reшenie se utvrduva

potreba od javna nabavka на изградба на АБ
цеваст пропуст ф1000 во с.Дукатино .

^len 2
Nabavkata ќe se sprovede po

postapka so barawe za pribirawe na ponudi
so objavuvawe oglas koja zapo~nuva vo
hartiena forma a zavrшuva so elektronska
aukcija, vo soglasnost so Zakonot za javni
nabavki - Pre~isten tekst („Slu`ben
vesnik na RM“ br.27/15).
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^len 3
Procenetata vrednost na nabavkata

e 570.000,00 denari bez DDV i нe е
predvidena vo Godiшniot plan za javni
nabavki za 2015 godina.

^len 4
Kriterium za izbor na najpovolen

ponuduva~ e ponuda so najniska cena:
- Cena - 100 boda

^len 5
Postapkata za nabavkata ќe ja

sprovede Komisija za javni nabavki vo
Opшtina Vasilevo sostavena od 3 (tri)
~lena, pretsedatel i dvajca ~lenovi na
komisijata kako i nivni zamenici.

^len 6
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se

imenuvaat:

- Симона Шонтевска - pretsedatel;
- Ацо Митев - zam.pretsedatel;

Za ~lenovi i nivni zamenici se
imenuvaat:

- Тони Ристов - ~len;
- Зора Коларова - zam.~len;
- Убавка Стојчева -~len;
- Бранко Андонов -zam.~len.

^len 7
Ovaa Reшenie vleguva vo sila od

denot na donesuvawe, a ќe se objavi vo
„Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo“.

Бр.09–2930/1       Општина Василево
07.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

* *  *

Gradona~alnikot na Opшtina
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot
za javnite nabavki - Pre~isten tekst
(„Slu`ben vesnik na RM“ br.27/15), ~len 50
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na Republika
Makedonija“ br.5/02) i ~len 38 od Statutot
na Opшtina Vasilevo („Slu`ben glasnik na
OV“ br.04/03, 08/06 i 09/10), donese

REШENIE
br.23/2015 za potreba od javna nabavka

^len 1
So ovaa Reшenie se utvrduva

potreba od javna nabavka za регулација на
сушички порој.

^len 2
Nabavkata ќe se sprovede so

otvorena postapka, koja zapo~nuva vo
hartiena forma a zavrшuva so elektronska
aukcija vo soglasnost so Zakonot za javni
nabavki - Pre~isten tekst („Slu`ben
vesnik na RM“ br.27/15).

^len 3
Procenetata vrednost na nabavkata

e 19.152.025,00 denari so DDV i е
predvidena e Godi[niot plan za javni
nabavki za 2015 godina.

^len 4
Kriterium za izbor na najpovolen

ponuduva~ e ponuda so najniska cena:
- Najniska cena             100 poeni

^len 5
Postapkata za nabavkata ]e ja

sprovede Komisija za javni nabavki vo
Op[tina Vasilevo sostavena od 3 (tri)
~lena, pretsedatel i dvajca ~lenovi na
komisijata kako i nivni zamenici.

^len 6
Средствата за реализација на набавката

се обезбедени од АФПРЗ со Привременото
Решение за одобрување на барање за
финансиска подршка  бр.16-3807/3 од
17.08.2015 година а реализацијата на јавната
набавка ќе биде во 2015/2016 година.

^len 7
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se

imenuvaat:

- Simona [ontevska - pretsedatel;
-     Branko Andono - zam.pretsedatel;

Za ~lenovi i nivni zamenici se
imenuvaat:

- Velika \orgievska - ~len;
- Тони Ристов - zam.~len;
- Ubavka Stoj~eva -~len;
-  Bobi Veli~kovski -zam.~len.
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^len 8
Ovaa Re[enie vleguva vo sila od

denot na donesuvawe, a ]e se objavi vo
„Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo“.

Бр.09–3381/1       Општина Василево
23.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.

* *  *

Gradona~alnikot na Opшtina
Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot
za javnite nabavki - Pre~isten tekst
(„Slu`ben vesnik na RM“ br.27/15), ~len 50
od Zakonot za lokalna samouprava
(„Slu`ben vesnik na Republika
Makedonija“ br.5/02) i ~len 38 od Statutot
na Opшtina Vasilevo („Slu`ben glasnik na
OV“ br.04/03, 08/06 i 09/10), donese

REШENIE
br.24/2015 za potreba od javna nabavka

^len 1
So ovaa Reшenie se utvrduva

potreba od javna nabavka na услуга –
изнајмување на сала со озвучување и
освежување со капацитет за 100 (сто) луѓе за
одржување на форумските сесии.

^len 2
Nabavkata ќe se sprovede po

postapka so barawe za pribirawe na ponudi
so objavuvawe oglas koja zapo~nuva vo
hartiena forma a zavrшuva so elektronska
aukcija, vo soglasnost so Zakonot za javni
nabavki Pre~isten tekst („Slu`ben vesnik
na RM“ br.27/15).

^len 3
Procenetata vrednost na nabavkata

e 141.000,00 denari so DDV i e predvidena vo
Godiшniot plan za javni nabavki za 2015
godina.

^len 4
Kriterium za izbor na najpovolen

ponuduva~ e ponuda so najniska cena:
- Cena -    100 boda

^len 5

Postapkata za nabavkata ќe ja
sprovede Komisija za javni nabavki vo
Opшtina Vasilevo sostavena od 3 (tri)
~lena, pretsedatel i dvajca ~lenovi na
komisijata kako i nivni zamenici.

^len 6
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se

imenuvaat:
- Zora Kolarova - pretsedatel;
- Slave Andonov - zam.pretsedatel;

Za ~lenovi i nivni zamenici se
imenuvaat:

- Велика Ѓоргиевска - ~len;
- Бранко Андонов - zam.~len;
- Тони Ристов -~len;
- Bobi Veli~kovski -zam.~len.

^len 7
Ovaa Reшenie vleguva vo sila od

denot na donesuvawe, a ќe se objavi vo
„Slu`ben glasnik na Opшtina Vasilevo“.

Бр.09–3399/1       Општина Василево
25.09.2015г.             Градоначалник
Василево     Ванчо Стојанов с.р.


